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Doğanın Verdiği İlham

SAZLIK
Dekoratif Bahçe Armatürü

SAZLIK, profesyonel LED ışık kaynağına sahip dekoratif bir bahçe aydınlatma
armatürüdür. Slim formu ve minimalist tasarımı ile peyzajın doğal dokusuna
uyum sağlar, yürüyüş yollarında homojen aydınlatma oluşturur. Paslanmaz
krom gövdesi ve -30 ~ +50 °C çalışma sıcaklığı ile zorlu dış mekan koşullarında
güvenle kullanılabilir.

ÜRÜN HİKAYESİ
SAZLIK, doğadaki sazların ince ve zarif formundan
ilham alınarak tasarlandı. Peyzaj içinde dikkat
çekmeden var olabilen, gündüz estetik bir obje,
gece ise güçlü bir ışık elemanı olabilen bir armatür
geliştirme fikriyle yola çıkıldı. Amaç, mekâna
hükmeden değil, mekânı tamamlayan bir tasarım
dili oluşturmaktı.

Fiberli’nin 35 yılı aşkın mühendislik deneyimi ile bu
estetik yaklaşım teknik mükemmeliyetle
buluşturuldu. Paslanmaz krom gövde, seramik
tabanlı LED teknolojisi sayesinde SAZLIK; zorlu dış
mekan koşullarında uzun ömürlü, güvenilir ve
profesyonel bir çözüm olarak konumlandı. Doğadan
gelen ilham, yüksek performanslı bir aydınlatma
ürününe dönüştü.



İnce formu sayesinde peyzajın doğal dokusunu bozmaz, aksine tasarımın bir
parçası haline gelir. Gündüz saatlerinde estetik bir obje olarak algılanırken,
gece güçlü ve etkili bir ışık karakteri ortaya koyar. Minimalist tasarımı ile
modern projeler için ideal bir çözümdür.

NEDEN SAZLIK?

WW27’den RGB+A seçeneklerine kadar geniş ışık rengi alternatifleri ile farklı
konseptlere uyum sağlar. 220VAC ve 24VDC besleme opsiyonları sayesinde
hem standart hem de özel projelerde kolay entegrasyon imkanı sunar.

Ürün web sitesi için buraya tıklayınız.

Geniş Renk ve Besleme Seçenekleri

Zorlu dış mekan koşulları için tasarlanan paslanmaz krom gövde ve bağlantı
aparatları, uzun yıllar güvenli kullanım sunar. Nem, yağmur ve sıcaklık
değişimlerine karşı yüksek direnç gösterir. Sahil bölgeleri dahil olmak üzere
farklı iklim koşullarında güvenle tercih edilebilir.

Dayanıklı ve Paslanmaz Krom Gövde

Profesyonel LED Teknolojisi
SAZLIK, seramik tabanlı profesyonel LED yapısı sayesinde yüksek verimlilik ve
uzun ömürlü performans sunar. Stabil ışık çıktısı ile projelerde homojen
aydınlatma sağlar. Düşük güç tüketimi ile enerji tasarrufu sağlarken, bakım
maliyetlerini de minimize eder.
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Slim ve Minimalist Tasarım

Ürün broşürü ve datasheet için buraya tıklayınız.

https://www.fiberli.com.tr/bahce/sazlik/
https://www.fiberli.com.tr/wp-content/uploads/2025/12/fiberli-sazliktr.pdf

